

MECLİS KARARI**T.C.
ÇATALCA BELEDİYESİ**

Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	Karar Tarihi	06.01.2025
Erhan GÜZEL (√) Belediye Başkanı	Karar No	6
Süleyman KOLCUOĞLU (√) Burhan ÇAVDARLI (√) Ayhan TUTUN (√) Yusuf BALLI (√) Kubilay TUNCEL (√) Meriç GÜLEÇ (√) Utku AKBULUT (√) Ahmet Rasim YÜCEL (√) Gökay SAVAŞAN (√) Süheyla TOPÇU (√) Nergis ŞAHİN ETEKE (√) Erdoğan ATLAS (√) Mustafa YÜKSEL (√) Şeref TATLI (√) Eftal KORKMAZ (√) İbrahim Halil KOÇER (√) Ali ERARSLAN () Ceyhan KOÇ () Ramazan ILGIN (√) Hüseyin AYDIN (√) Aysun AKIN (√) Lukman NAROĞLU (√) Halil Burak ÇAKILTAŞ (√) Vildan KOCATÜRK (√) Burak TAN (√)	Konu: Belediyemiz şirketi olan ÇATBEL Eğitim İnşaat Gıda Tarım Turizm Havacılık Organizasyon Sanayi ve Ticaret A.Ş.' nin, 2025 Yılında yapılacak olan Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul Toplantılarına katılma yetkisinin belirlenmesi ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün teklifi.	

ÖZÜ: Belediyemiz şirketi olan ÇATBEL Eğitim İnşaat Gıda Tarım Turizm Havacılık Organizasyon Sanayi ve Ticaret A.Ş.' nin, 2025 Yılında yapılacak olan Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarına katılma yetkisinin belirlenmesi ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün teklifi.

TEKLİF :

“Çatalca Belediyesi tüzel kişiliği adına temsile ve ilzama yetkili gerçek kişi olarak atanan Belediye tüzel kişiliği adına temsil ilzama yetkili gerçek kişi 45064372922 T.C. kimlik numaralı Ayhan TUTUN'nun 2025 yılı Olağan ve Olağanüstü Genel Kurullarında aksi karar alınıncaya kadar Çatalca Belediyesi adına katılma yetkisinin verilmesine ilişkin karar alınmak üzere yazımızın Belediye Meclisine havalesini, olurlarınıza arz ederim.”

Şeklinde hazırlanan Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 25/12/2024 tarih 93487 sayılı yazısı meclise okunarak müzakereye açıldı.

KARAR:

Çatalca Belediyesi tüzel kişiliği adına temsile ve ilzama yetkili gerçek kişi olarak atanan Belediye tüzel kişiliği adına temsil ilzama yetkili gerçek kişi **45064372922** T.C. kimlik numaralı **Ayhan TUTUN'a**, 2025 yılı Olağan ve Olağanüstü Genel Kurullarında aksi karar alınıncaya kadar Çatalca Belediyesi adına katılma yetkisinin verilmesine Meclisimizin 06/01/2025 tarihli Ocak Ayı 1. birleşiminde katılanların **oybirliği** ile karar verilmiştir.